
S004P01CGYZR

Smlouva

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města

Město Hodonín

Se sídlem:

Zastoupené:

Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

IČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné

(dále jen poskytovatel)

a

Obce pro Baťův kanál

Se sídlem: 695 01 Hodonín, Masarykovo nám. 53/1

75068478IČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

na straně druhé

(dále jen příjemce)

Uzavírají v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci

z rozpočtu Města Hodonín

(dále jen „Smlouva)

I. Předmět a účel Smlouvy

1. Město Hodonín poskytne ze svého rozpočtu dobrovolnému svazku obcí Obce pro

Baťův kanál (dále také ,,DSO“) návratnou finanční výpomoc ve výši

6.800.000,- Kč (slovy: Šestmilionůosmsettisíckorunčeských)

za účelem zajištění financování projektu: „Podpora preventivního protipovodňového

systému

CZ.05. 1 .24/0.0/0.0/1 5_004/0000544.
Uvedená finanční částka bude převedena na účet DS

do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

číslo:registračníBaťův kanál",DSO

2. Příjemce návratnou finanční výpomoc přijímá a zavazuje se použít ji k dohodnutému

účelu popsanému v bodě 1. tohoto článku za podmínek stanovených touto

Smlouvou a platnými právními předpisy.

II. Další ujednání

1. Návratná finanční výpomoc poskytnutá Městem Hodonínem v souladu s § 10a, odst.

1., písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, je bezúročná.



2. Uvedenou částku se příjemce zavazuje vrátit na účet Města Hodonín

nejpozději do 31. 12. 2017.

3. Nedodržení účelu použití návratné finanční výpomoci se považuje za porušení

rozpočtové kázně podle §22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Město - poskytovatel uloží

příjemci, který se porušení rozpočtové kázně dopustil, odvod do svého rozpočtu ve

výši částky neoprávněně použitých prostředků svého rozpočtu spolu s povinností

zaplatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých prostředků, nejvýše

však do této částky a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o vrácení

neoprávněně použitých prostředků včetně penále.

4. V případě přeměny právnické osoby příjemce v době trvání této smlouvy je příjemce

povinen o této připravované přeměně Město s předstihem písemně informovat a

Město si vyhrazuje možnost požadovat vrácení poskytnuté dotace. V případě

zrušení právnické osoby příjemce s likvidací v době trvání této smlouvy je příjemce

povinen o této připravované likvidaci Město s předstihem písemně informovat a je

povinen dotaci v celé výši vrátit na účet Města před zahájením rušení právnické

osoby.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami, a to dnem jejího

zveřejnění v registru smluv v souladu s §6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou

smluvních stran a to písemnou formou.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží DSO, jako

příjemce a dva Město Hodonín, jako poskytovatel.

4. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5. Poskytnutí návratné finanční výpomoci bylo schváleno Zastupitelstvem Města

Hodonín dne 31. 10. 2017 usnesením č. 1525.

"8. H 2017
-8. U 2017

V Hodoníně .........................

DOBROVOLNÝ SVAZEK 08CÍ

Mas

2017Ve Hodoníně 2017

B| H O D O N í N
‘ 21

Mgr. Ladislav Ambrozek

Obce pro Baťův kanál

Mgr. Milan Lúčka

starosta Města Hodonín


